Глава местного самоуправления
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О назначении общественного обсуждения по выбору мест благоустройства
общественных пространств в Дивеевском муниципальном округе

Нижегородской области в рамках программы «Формирование комфортной
городской среды на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области»

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по вопросу выбора
мест благоустройства общественных пространств в Дивеевском
муниципальном округе Нижегородской области, руководствуясь статьей 11.1.
Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение общественного обсуждения по выбору мест
благоустройства общественных пространств в Дивеевском муниципальном
округе Нижегородской области в рамках программы «Формирование
комфортной городской среды на территории Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области» из следующего перечня:

- Прогулочная зона по ул. Ленина в п. Сатис Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области;

- Прогулочная зона по ул. Мира в п. Сатис Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области;

- Общественное пространство по ул. Гаражная в п. Сатис Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

2
2. Провести общественное обсуждение с 04.07.2025 по 03.08.2025,

информация о котором указана в извещении.
3. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области обеспечить:
3.1. Подготовку и проведение общественного обсуждения

благоустройства общественных пространств в п. Сатис Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области;

3.2. Опубликование извещения о начале общественного обсуждения в
Дивеевской газете «Ударник» и на Платформе обратной связи.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством его
размещения на официальном сайте администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий полномочия
Главы местного самоуправления С.А.Сыров

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Жоголев Е.И.